POSTTAN



ACQUA MINERALE / NATURALE:

CARAFFA NATURALE
CARAFFA FRIZZANTE
ACQUA LUDISIA NATURALE

ACQUA SAN PELLEGRINO FRIZZANTE

COFFEE - SOFT DRINKS:
ESPRESSO

DECAFFEINATO

CAPPUCCINO

AMERICANO

MACCHIATO

LATTE MACCHIATO MONTATO A FREDDO
SELEZIONE DI TE’

CAMOMILLA

TISANE

COCA COLA

FANTA

SPRITE

ACQUA TONICA

SUCCO DI ARANCIA - ANANAS - PESCA — MELA

3,00

3,00

4,00

5,00

3,00

3,00

4,00

4,00

3,00

3,00

5,00

5,00

5,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00



VINI AL BICCHIERE

BOLLICINE
CA’ DEL BOSCO
“LEONIA” MILLESIMATO
POMINO DOC (CHARDONNAY)

VINI BIANCHI

MASUT DA RIVE
(PINOT GRIGIO)

PALLAGRELLO BIANCO “L’ERETICO”
PAOLA RICCIO

VOLUTTA “MAGIA DEGLI DEI”
(FALANGHINA, GINESTRA, BIANCOLELLA)

GREco DI Turo
DI MEo

BENEFIZIO
(CHARDONNAY)

BIANCO DEL TASSO “CANTINE DE ANGELIS 1930”
(FALANGHINA)

CHATEAUX MEZAIN
(SAUVIGNON)

LA MISSION DE MENADE

(VERDEJO)

VINI ROSATI

CHATEAU DE GIGERY
(CINSAULT, GRENAGE, SYRAH)

ROSE DRUSILLA
CANTINE DE ANGELIS 1930 (AGLIANICO, PIEDIROSSO)

VINI RossI

ALTO ADIGE PINOT NERO
ELENA WALCH (PINOT NERO)

“4Zzumprl” IGT

(AGLIANICO)

NERO DEL TASSO

CANTINE DE ANGELIS 1930 (AGLIANICO)

S.A.

2019

2021

2021

2021

2021

2020

2015

2020

2018

2021

2022

2020

2020

2017

WINES BY THE GLASS

SPARKLING WINES

WHITE WINES

ROSE WINES

RED WINES

€20,00

€25,00

€18,00

€20,00

€20,00

€20,00

€.25,00

€20,00

€18,00

€ 25,00

€20,00

€16,00

€20,00

€18,00

€20,00



TAURASI ALTA VALLE DOCG 2017

(AGLIANICO)

VIGNA BARBISCHIO RIS 2020
(SANGIOVESE, MALVASIA NERA, CANAIOLO)

BIRRE — BEERS:
NASTRO AZZURRO
LEMON ALE - KARMA
Brooklin Ipa USA
Guinness Hop House

BIRRA ALLA SPINA (BECKS)

SAL’S COCKTAILS: MAGIA SIGNATURE SELECTION:

POSITANO SUNRISE (Gin, vermouth bianco, bitter Campari, succo d’arancia)
MAGIA MARTINI (Gin, Cointreau, Succo di limone, orange marmelade)
FREISA (Vodka, Bitter Campari, Fragola, Spumante)

POSITANO PRE DINNER (Carpano bianco, Bitter Campari, Succo d’Arancia)
MARTINI ROYALE (Martini Bianco, Champagne, Succo di Lime, Lime, Menta)
MAGIA WHITE SPRITZ (Bitter Campari, Volutta bianco, soda)

PINK TEARS (Lime, Sciroppo di fragola, Lemon tonic, zucchero di canna)

SPARKLING WINE COCKTAILS:

APEROL SPRITZ (Aperol, Soda & Prosecco)

LIMONCELLO SPRITZ (Limoncello, Prosecco)

POWER SPRITZ (Aperol, Vodka, Prosecco, Soda)

HUGO SPRITZ (Sciroppo di Sambuco, Prosecco, Soda, Menta e Lime)
BELLINI (Succo di pesca, Prosecco)

MARTINI ROYALE (Martini Bianco, Champagne, Succo di Lime, Lime, Menta)

8,00

12,00

10,00

10,00

10,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

12,00

15,00

16,00

16,00

16,00

14,00

16,00

€25,00

€25,00



CLASSIC COCKTAILS & LONG DRINKS:

DRY MARTINI (Vermouth bianco, Gin, scorza di limone)

OLD FASHIONED (Bourbon, Bitter, Angostura, Arancia)
MANHATTAN (Whisky, Vermouth, Angostura)

NEGRONI (Gin, Vermouth, Campari)

COSMOPOLITAN (Vodka, Cointreau, Succo Di Lime, Succo Di Mirtillo Rosso)
CAIPIRINA (Cachaca, Lime, Acqua, Zucchero Di Canna)

CAIPIROSKA (Vodka, Lime, Zucchero Di Canna, Acqua)

MARGARITA (Tequila, Liquore Di Arancia, Lime)

MOIJITO (Rhum Bianco, Zucchero Di Canna, Lime, Menta, Soda)

GIN TONIC (Gin, Acqua Tonica)

VODKA TONIC (Vodka, Acqua Tonica)

TEQUILA SUNRISE (Tequila, Succo Di Arancia, Granatina)

RHUM & COCA (Rhum, Coca Cola)

JOHN COLLINS (Gin, Sciroppo Di Zucchero, Succo Di Limone, Acqua)
PINA COLADA (Rhum, Succo Di Ananas, Latte Di Cocco)

BLOODY MARY (Vodka, Succo Di Pomodoro, Sale, Pepe, Tabasco)

FROZEN COCKTAILS:

DAIQUIRI (Rhum Bianco, succo di lime, Sciroppo di Zucchero)

STRAWBERRY DAIQUIRI (Rhum Bianco, succo di fragola, Sciroppo di Zucchero)
BERRIES DAIQUIRI (Rhum Bianco, succo di mirtilli, Sciroppo di Zucchero)
PEACH DAIQUIRI (Rhum Bianco, succo di Pesca, Sciroppo di Zucchero)

IRISH COFFEE: (caffé espresso, irish whisky, panna montata)

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00



VODKA:

VODKA ABSOLUT

VODKA GREY GOOSE 40
VODKA BELVEDERE

VODKA BELUGA

VODKA BELUGA GOLD LINE
VODKA KEGLEVICH FRAGOLA
VODKA KEGLEVICH MENTA
VODKA KEGLEVICH MELONE

VODKA KEGLEVICH PESCA

GIN:

GIN BOSFORD

GIN GORDON’S DRY

GIN BOMBAY SAPHIRE

GIN MARE

GIN TANQUERAY

GIN DEL PROFESSORE A LA MADAME
GIN MONKEY 47

GIN HENDRICK'S LUNAR

GIN MARE CAPRI

TEQUILA:

TEQUILA PATRON SILVER
TEQUILA PATRON ANEJO
TEQUILA DON JULIO REPOSADO

TEQUILA DON JULIO 1942

12,00

22,00

20,00

20,00

45,00

10,00

10,00

10,00

10,00

12,00

12,00

18,00

18,00

18,00

20,00

20,00

25,00

28,00

18,00

23,00

20,00

45,00



RHUM:

RUM PAMPERO ANNIVERSARIO VENEZUELA

RUM HAVANA CLUB 7 ANNI CUBA

RUM APPLETON ESTATE 21 YO RARE LIMITED EDITION 43°

RUM MATUSALEM G RESERVA 15 Y CUBA
RUM ZACAPA CENTENARIO 23 GUATEMALA
RUM DIPLOMATICO RISERVA EXCLUSIVE VENEZUELA

RUM J BALLY 7 YO PIRAMIDE 45 MARTINIQUE

WHISKY:

BOWMORE 12 YEARS WHISKY

MACALLAN 12 YEARS DOUBLE CASK WHISKY

THE BALVENIE 21 YEARS PORTWOOD WHISKY
FOUR ROSES BOURBON WHISKY

LAGAVULIN 16 YEARS WHISKY

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 YEARS WHISKY
GRANT S SCOTCH WHISKY

BUSHMILL BLACK BUSH WHISKY

HIBIKI “JAPANESE HARMONIES”

AKASHI “JAPANESE SINGLE MALT”

COGNAC / ARMAGNAC:

ARMAGNAC HORS D AGES DARTIGALONGUE

COGNAC REMY MARTIN VSOP

COGNAC MARTELL VSOP

COGNAC MEUKOW V.S.0.P.

BAS ARMAGNAC 40 VSOP 7 ANNI CHATEAU DE LACQUY
COGNAC CAMUS XO

COGNAC HENNESSY XO

12,00

12,00

22,00

12,00

22,00

22,00

25,00

14,00

45,00

70,00

14,00

10,00

14,00

10,00

12,00

35,00

40,00

18,00

20,00

22,00

24,00

25,00

65,00

70,00



CALVADOS / BRANDY:
BRANDY CARDENAL MENDOZA

CALVADOS DROUIN PAYS D'AUGE RESERVE

GRAPPA:

SASSICAIA
JACOPO POLI (c. franc, c. sauvignon)

DELLA VALLE 2005
(Picolit)

NONNINO 2015
(pinot, prosecco, malvasia)

CLEOPATRA
JACOPO POLI ( amarone)

BERTA “ROCCANIVO” 2014
(barbera)

BERTA “TRE SOLI TRE” 2014
(nebbiolo)

PSENNER “EDLER GRAVENSTEIN” RIS. 5 ANNI

(mela)

PSENNER “GOLD WILLIAMS” RIS. 2 ANNI
(pera)

PORTO — SHERRY:
PORTO SANDEMAN RUBY
PORTO TAYLOR 20 YEARS
PORTO KOPKE 40 YEARS

SHERRY PEDRO XIMENEZ- SINOLA
(pedro ximenez)

AMARI / ALTRO:

FERNET BRANCA

15,00

25,00

25,00

28,00

12,00

19,00

32,00

32,00

20,00

18,00

15,00

25,00

45,00

40,00

9,00



VECCHIO AMARO DEL CAPO

SAMBUCA EXTRA MOLINARI

AMARETTO DI SARONNO

CONCERTO TENTAZIONI

LIMONCELLO CARLO MANSI

BAILEYS IRISH CREAM

GRAN MARNIER

MALIBU LIQUORE

COINTREAU LIQUEUR

DRAMBUIE LIQUORE

10,00

9,00

10,00

9,00

9,00

9,00

12,00

9,50

12,00

12,00



